[image: image1.jpg]

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE HORÁRIO

Eu, _____________________________________________________________________,

RG nº__________________________, CPF nº_______________________, declaro para os devidos fins, ter disponibilidade de _________ horas semanais para prestação de serviços como autônomo em horário comercial entre 08h00 e 18h00 de segunda a sexta feira.
Santo André, _____ de __________________ de 2024.

___________________________________________

Assinatura